

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
 Jméno a příjmení studenta Tereza Císařová


Název práce Kojení v moderní společnosti
 Oponent práce Mgr. Kateřina Žárská


Obor Porodní asistentka


Forma studia Denní


Kritéria hodnocení práce Stupeň hodnocení


dle stupnice ECTS
 Formální stránka práce


Přehlednost a členění práce A B C D E F


Úroveň jazykového zpracování A B C D E F


Dodržení formálních náležitostí (citační norma, formální úprava) A B C D E F
 Obsahová stránka práce


Práce s odbornou literaturou A B C D E F


Formulace cílů práce A B C D E F


Metodika zpracování výzkumné části (cíl, výzkumný problém, druh


výzkumu, vzorek, metody) A B C D E F


Analýza dat a splnění cílů práce A B C D E F


Interpretace dat a formulace závěrů práce A B C D E F


Odborný přínos práce a možnost jejího praktického využití A B C D E F
 Odůvodnění hodnocení práce (silné a slabé stránky práce):


Předkládaná práce se zabývá problematikou kojení v moderní společnosti. Práce je  dobře 
 strukturovaná, vnitřně konzistentní. Dobře a komplexně zptacovaná teoretická část práce, jak po 
 stránce obsahové tak i odborné. V textu jsou drobné stylizačni nedostatky.


V praktické části se autorka zabývá průzkumným šetřením, celkově na dobré úrovni. Závěr práce 
 shrnuje problematiku kojení. Bakalářská práce je vhodně doplněna informačním letákem. 


Otázky k obhajobě:


1. Uveďte konkrétní praktické využití výsledků práce?


Celkové hodnocení* A B C D E F


Datum:15.5.2009 Podpis:


* Výsledná známka není aritmetickým průměrem jednotlivých kritérií hodnocení práce.



(2)


    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( DOC - 1 Stránka - 75.00 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Ondřej Komárek.. Název práce Etické a sociální aspekty eutanazie Oponent

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Hana Mráková. Název práce Etické

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Jiřina Korcová.. Název práce Etnografický

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Jiří Junek. Název práce Eutanazie

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Svatopluk Mikuš. Název práce Eutanazie

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Zuzana Procházková.. Název práce Gender role v současné české rodině Oponent

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Hana Skálová.. Název práce Genderové aspekty

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Dagmar Slaninová Kadlecová.. Název práce Genderové stereotypy ve vybrané literatuře Oponent

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            poněkud podrobná
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Téma práce úzce souvisí se studovaným oborem. Autorka se opírá o odbornou literaturu, v textu  uvádí odkazy a citace. Pro praktickou část zvolila metodu pozorování, rozhovoru a kazuistiky.
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hra a její místo a uplatňování ve školní edukaci Celkové hodnocení* A B C D E F Datum Podpis
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Autorka si vybrala k bakalářské práci diskriminaci seniorů v české společnosti. Teoretická i praktická část je vyvážena. Zvolené téma je velmi aktuální, je velmi dobře zpracováno
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            1. Činnost asistenta pedagoga v mateřské škole.
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


